

Sanatoria Dolnośląskie Sp. z o.o.
ul. Parkowa 3, 58-351 Sokołowsko
tel.: 74 845 82 40 w. 30
fax.: 74 845 82 40 w. 37
e-mail: marek.fajek@sanatoria-dolnoslaskie.pl

Sokołowsko 13.10.2015r.

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania do SIWZ w sprawie ZP /68/2015. Przesunięcie terminu składania i otwarcia ofert.

Przedmiot zamówienia dotyczy dostawy świeżych warzyw i owoców oraz jaj opisanych w pakietach w SIWZ, do jednostek Spółki „Sanatoria Dolnośląskie” Sp. z o.o. transportem Wykonawcy lub na jego koszt.

Działając w imieniu Sanatoriów Dolnośląskich Sp. z o.o., ul. Parkowa 3 58 - 351 Sokołowsko, zgodnie z art. 38, ust 1 i ust. 4 ustawy z dn. 29.01.2004r. „Prawo zamówień publicznych” (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 984, 1047 i 1473 oraz z 2014 r. poz. 423, 768, 811, 915 i 1146) Zamawiający odpowiada na pytania do treści SIWZ.

Pytanie 1

Według SIWZ załącznik 4-68 „Umowa wzór zał. nr 3 „ paragraf 2 w punkcie 3 brzmi : „Wykonawca zobowiązuje się każdorazowo dostarczyć na swój koszt oraz ryzyko zamówioną partię Produktów w dniu powszednim, umówionym z Zamawiającym, następującym po dniu, w którym złożono zamówienie 2 razy w tygodniu, przy czym dla zamówień składanych w piątek termin realizacji przypada na poniedziałek) w godzinach 6:00- 8:00 do wskazanych przez Zamawiającego spośród niżej wymienionych miejsc dostawy”

W związku z powyższym zwracam się z pytaniem czy istnieje możliwość zmiany terminu realizacji dostawy t.j1)zamówienie w piątek z realizacją w poniedziałek na zamówienie poniedziałek z realizacją we wtorek , 2) zamówienie składane w czwartek z realizacją w piątek .

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie ale nie wymaga.

Pytanie 2

Proszę o informację czy dwie ostatnie rubryki: "producent" oraz "uwagi zamawiającego" można pominąć podczas uzupełniania formularza asortymentowo-cenowego, trudno zadeklarować konkretnego producenta. Z góry dziękuję za odpowiedź i pozdrawiam!

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza powyższe rozwiązanie przy założeniu, że Wykonawca wskaże min przy każdej dostawie kraj pochodzenia żywności.

Zamawiający poprawia termin wykonania zamówienia w zad. 1 w formularzu asortymentowo-cenowym tj. do dnia 31.12.2015r (zgodnie z SIWZ) i zmienia jednocześnie termin wykonania dla zadania 2 na okres do dnia 30.10.2016r. oraz system rozliczeń w formularzu asortymentowo-cenowym w ten sposób, że usuwa się wycenę opakowań. Zamawiający dopuszcza dostawy w kartonach po 360 szt lub 180 szt. (Jaja mają być wewnątrz pakowane po 30 szt.).

W związku z odpowiedziami i zmianami Zamawiający przesuwą termin składania i otwarcia ofert na dzień 20.10.2015r. Składanie ofert – godz. 11:30, otwarcie ofert – godz. 12:00

PROKURENT
Siodlak
Waleria Beata Siodlak